
 

 Година XLV–Број 6.        ТЕМЕРИН  24. ЈУЛ  2012.  Примерак 100,00 динара

19.

На основу члана 56. став 2. и 5. Закона о локалним изборима (''Службени
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 27.
став  3.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  број
11/08),

Скупштина  општине  Темерин  на  конститутивној  седници  одржаној
05.07.2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН

I

Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Темерин,
Изабраних на изборима 6. и 23. маја 2012. године и то:

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ: ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС ТАДИЋ

1 1. ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК
2 2. МИРОСЛАВ МОНАР
3 3. АНДРЕЈА СТАЈШИЋ
4 4. ЗДРАВКО ВАШАЛИЋ
5 5. ДАНИЦА ШКРИЈЕЉ

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ: ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ –
НЕНАД ЧАНАК 

6 1. РОБЕРТ КАРАН
7 2. ДАЛИБОР ШАНДОР
8 3. ТИЈАНА РАУКОВИЋ

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ: СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – 
ДР. АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ 

9 1. СТОЈАН ТИНТОР

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 2

10 2. НЕНАД ДУНОВИЋ
11 3. ЈОВАНА БОГУНОВИЋ
12 4. МИЛОРАД ЛЕМИЋ

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ: ГРУПА ГРАЂАНА ''ЗА ПРОСПЕРИТЕТ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' 

13 1. ДРАГАН РОДИЋ
14 2. ДАНИЦА КИРИЏИЋ

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ: ПРЕОКРЕТ 

15 1. ДЕЈАН МИХАЉИЦА
16 2. СТАНИСЛАВА ВАРГА

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ: ДСС, НС – ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 

17 1. СЛОБОДАН ТОМИЋ
18 2. ЉУПКО ТОДОРОВИЋ
19 3. АЛЕКСАНДРА ВИШЕКРУНА

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ:  САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – 
ПАСТОР ИШТВАН VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG – PÁSZTOR 
ISTVÁN

20 1. РОЗАЛИЈА ЕКРЕС
21 2. ЧАБА ЧЕКЕ
22 3. РОБЕРТ ПАСТОР

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ:   ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА 
СРБИЈЕ (ПУПС)

23 1. ЕМБЕР НИКОЛА
24 2. ВЕСНА ВАЈАГИЋ
25 3. МИЛАН САНТРАЧ

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ:   ПОКРЕНИМО ТЕМЕРИН – ТОМИСЛАВ 
НИКОЛИЋ (СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА, ПОКРЕТ 
СОЦИЈАЛИСТА)

26 1. ЂУРО ЖИГА
27 2. ЉУБОМИР БЈЕЉАЦ
28 3. СОЊА ТОДОРОВИЋ
29 4. БОЈАН ТОРБИЦА
30 5. МИЛИВОЈ БАБИЋ

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ: ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА ВОЈВОЂАНСКИХ 
МАЂАРА – ЧОРБА БЕЛА

31 1. АНДРАШ ГУСТОЊ
32 2. БЕЛА ЧОРБА
33 3. МАРИЈА ГРИСА



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 3

II

Доношењем  овог  решења  престаје  мандат  одборницима  Скупштине
општине Темерин из претходног сазива. 

III

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
Број: 06-8-2/2012-01
Дана: 05.07.2012.године                          Милан Сантрач, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

20.

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина  општине  Темерин  на  конститутивној  седници  одржаној
05.07.2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ  СЕ  да  је  СЛОБОДАНУ  ТОМИЋУ,  одборнику  Скупштине
општине Темерин,  са Изборне листе ДСС, НС – Војислав Кошуница, престао
мандат одборника, по основу поднете усмене оставке. 

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 4

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ,
Број: 06-8-2-1/2012-01
Дана: 05.07.2012.године                          Милан Сантрач, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

21.

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина  општине  Темерин  на  конститутивној  седници  одржаној
05.07.2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ СЕ  да је АЛЕКСАНДРИ ВИШЕКРУНИ, одборнику Скупштине
општине Темерин,  са Изборне листе ДСС, НС – Војислав Кошуница, престао
мандат одборника, по основу поднете усмене оставке.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ,
Број: 06-8-2-2/2012-01
Дана: 05.07.2012.године                          Милан Сантрач, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 5

22.

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина  општине  Темерин  на  конститутивној  седници  одржаној
05.07.2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ СЕ да је ДРАГАНУ РОДИЋУ, одборнику Скупштине општине
Темерин,  са Изборне листе Група грађана ''За просперитет општине Темерин''
престао мандат одборника, по основу поднете усмене оставке. 

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ,
Број: 06-8-2-3/2012-01
Дана: 05.07.2012.године                          Милан Сантрач, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 6

23.

На основу члана  56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/08),

Скупштина  општине  Темерин  на  конститутивној  седници  одржаној
05.07.2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I

Потврђују се мандати новим одборницима Скупштине општине Темерин и
то:

1. МИЛАНУ ТЕПИЋУ, са Изборне листе ДСС, НС – Војислав Коштуница,
2. ВЛАДИМИРУ  ПАЈЧИНУ,  са  Изборне  листе  ДСС,  НС  –  Војислав

Коштуница и
3. ЂОРЂУ  СТАНИВУКУ,  са  Изборне  листе  Група  грађана  ''За

просперитет општине Темерин''.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
Број: 06-8-3/2012-01
Дана: 05.07.2012.године                       Милан Сантрач, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 7

24.

На основу члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике  Србије,  бр.  129/07)  и  члана  57.  став  1.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 23.07.2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

АНДРАШ ГУСТОЊ бира се за председника Скупштине општине Темерин.

II

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ,
Број: 06-8-4/2012-01
Дана: 23.07.2012.године                          Милан Сантрач, с.р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 8

25.

На основу члана 39. став 2. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике  Србије,  бр.  129/07)  и  члана  56.  став  4.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 23.07.2012.
године, донела је
 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

РОБЕРТ  ПАСТОР  бира  се  за  заменика  председника  Скупштине  општине
Темерин.

II

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-8-5/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 23.07.2012.године                       Андраш Густоњ, c.p.
Т Е М Е Р И Н                           



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 9

26.

На основу члана 40. став 2. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике  Србије,  бр.  129/07)  и  члана  59.  став  3.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 23.07.2012.
године, донела је
 

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА   СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

МИЛИЦА  МАКСИЋ,  дипл.правник  поставља  се  за  секретара  Скупштине
општине Темерин.

II

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-8-6/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 23.07.2012.године                       Андраш Густоњ, c.p.
Т Е М Е Р И Н                           



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 10

27.

На  основу  члана  36.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике  Србије,  бр.  129/07,  34/10  –  одлука  УС и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/08),

Скупштина општине Темерин на  II седници одржаној 23. јула 2012. године,
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Мандатну-имунитетну комисију Скупштине општине Темерин бирају се:

1. Душан Рујевић, за председника
2. Розалија Екрес, за заменика председника
3. Тамара Шите, за члана
4. Славко Тодоровић, за члана
5. Владо Карановић, за члана
6. Свето Стојановић, за члана
7. _______________, за члана

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-11-1/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 23.07.2012.године                       Андраш Густоњ, c.p.
Т Е М Е Р И Н                           



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 11

28.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  12.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/07) и члана 63. и 65. Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на  II седници одржаној 23. јула 2012. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

За   председника   општине,  заменика  председника  општине  и  чланове
Општинског већа општине Темерин бирају се: 

за председника општине: 

ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК,
      

за заменика председника општине:

НИКОЛА ЕМБЕР

за чланове Општинског већа:

1. МИРОСЛАВ МОНАР
2. РУДОЛФ ГОДОР
3. ИЗАБЕЛА УРБАН
4. СЛАЂАНА МАРКОВИЋ
5. МИЛАН ТЕПИЋ
6. СТЕВАН ТОМИЋ
7. МИРА РОДИЋ
8. ДР. ТАЊА РАДОВАНОВИЋ

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 12

ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-11-2/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 23.07.2012.године                     Андраш Густоњ, c.p.
Т Е М Е Р И Н                           

29.

На основу члана  56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/08),

Скупштина општине Темерин на  II  седници одржаној 23.07.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I

Потврђују се мандати новим одборницима Скупштине општине Темерин и
то:

4. САНДРА  КОВАЧЕВИЋ  ТАСОВАЦ,  са  Изборне  листе  Демократска
странка – Борис Тадић,

5. ДАМИР  КАРАН,  са  Изборне  листе  Демократска  странка  –  Борис
Тадић,

6. АЛЕКСАНДАР  ПЕРИШИЋ,  са  Изборне  листе  ДСС,  НС  –  Војислав
Коштуница,

7. ДРАГАН КИТИЋ, са Изборне листе ДСС, НС – Војислав Коштуница,
8. ДЕСАНКА  ЗЕЦ,  са  Изборне  листе  Ивица  Дачић  –  Социјалистичка

партија Србије (СПС), Партија уједињених пензионера Србије (ПУПС).

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Након  избора  за  чланове  извршних  органа  општине  Темерин  –  за
председника општине,  заменика председника општине и чланове Општинског
већа  одборницима  Владиславу  Цапик,  Николи  Ембер,  Мирославу  Монар,
Милану Тепић су престали мандати одборника. Одборник Љупко Тодоровић је
на истој седници поднео усменим путем оставку на мандат одборника. 

Сагласно одредби члана 46.  став 1.  и 3.  Закона о локалним изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11)
Скупштина је без одлагања, на II седници 23.07.2012. године донела решења о



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 13

престанку мандата наведеним одборницима Скупштине општине Темерин,  по
основу  преузимања  посла  односно  функције  које  су  у  складу  са  законом
неспојиве са функцијом одборника и по основу поднете усмене оставке. 

Сходно члану 48. став 1. и 2. Закона о локалним изборима, мандати су
додељени:

1. Иза  Владислава  Цапика,  чији  мандат  је  престао,  Сандри
Ковачевић Тасовац, првом следећем кандидату који је доставио
сагласност  да  прихвата  мандат  са  исте  Изборне  листе
Демократска странка – Борис Тадић, 

2. Иза Мирослава Монара, чији мандат је престао, Дамиру Каран,
првом  следећем  кандидату  који  је  доставио  сагласност  да
прихвата мандат са исте Изборне листе Демократска странка –
Борис Тадић, 

3. Иза  Милана  Тепић,  чији  мандат  је  престао,  Александру
Перишић, првом следећем кандидату исте политичке странке, са
коалиционе Изборне листе ДСС, НС – Војислав Коштуница,

4. Иза Љупка Тодоровић, чији мандат је престао, Драгану Китић,
првом  следећем  кандидату  исте  политичке  странке,  са
коалиционе Изборне листе ДСС, НС – Војислав Коштуница,

5. Иза Николе Ембер,  чији мандат је престао, Десанки Зец, првом
следећем  кандидату  који  је  доставио  сагласност  да  прихвата
мандат са исте Изборне листе Ивица Дачић – Социјалистичка
партија  Србије  (СПС),  Партија  уједињених  пензионера  Србије
(ПУПС).

Пре  потврђивања  мандата  кандидати  за  одборника  су  дали  писмену
сагласност да прихватају мандат и издато им је Уверење Општинске изборне
комисије о избору за одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитуву. 
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-11-3/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 23.07.2012.године                       Андраш Густоњ, c.p.
Т Е М Е Р И Н                           

30.



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 14

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на  II  седници одржаној 23.07.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ  СЕ  да  је  ВЛАДИСЛАВУ  ЦАПИК,  одборнику  Скупштине
општине  Темерин,   са  Изборне  листе  Демократска  странка  –  Борис  Тадић,
престао мандат одборника, по основу избора за председника општине Темерин.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став  1.  тачка  5.  Закона  о  локалним изборима  (''Службени
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) је прописано
да преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом неспојиве
са функцијом одборника престаје мандат одборника.

Владиславу Цапик одборник СО са Изборне листе Демократска странка –
Борис Тадић је након избора за председника општине, на II седници Скупштине
општине, 23.07.2012. године престао мандат одборника по самом закону. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДСЕДНИК 
Број: 06-11-3-1/2012-01                   СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 23.07.2012.године                       Андраш Густоњ, c.p.
Т Е М Е Р И Н                           

31.



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 15

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на  II  седници одржаној 23.07.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ  СЕ  да  је  МИРОСЛАВУ  МОНАР,  одборнику  Скупштине
општине  Темерин,   са  Изборне  листе  Демократска  странка  –  Борис  Тадић,
престао  мандат  одборника,  по  основу  избора  за  члана  Општинског  већа
општине Темерин.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став  1.  тачка  5.  Закона  о  локалним изборима  (''Службени
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) је прописано
да преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом неспојиве
са функцијом одборника престаје мандат одборника.

Мирославу Монар одборник СО са Изборне листе Демократска странка –
Борис  Тадић  је  након  избора  за  члана  Општинског  већа,  на  II седници
Скупштине општине,  23.07.2012.  године престао мандат одборника по самом
закону. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДСЕДНИК 
Број: 06-11-3-2/2012-01                   СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 23.07.2012.године                       Андраш Густоњ, c.p.
Т Е М Е Р И Н                           

32.



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 16

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на  II  седници одржаној 23.07.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ СЕ  да је  МИЛАНУ ТЕПИЋ,  одборнику  Скупштине  општине
Темерин,   са Изборне листе ДСС, НС – Војислав Кошуница, престао мандат
одборника, по основу избора за члана Општинског већа општине Темерин.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став  1.  тачка  5.  Закона  о  локалним изборима  (''Службени
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) је прописано
да преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом неспојиве
са функцијом одборника престаје мандат одборника.

Милану  Тепић  одборник  СО  са  Изборне  листе  ДСС,  НС  –  Војислав
Коштуница је након избора за члана Општинског већа, на II седници Скупштине
општине, 23.07.2012. године престао мандат одборника по самом закону. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДСЕДНИК 
Број: 06-11-3-3/2012-01                   СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 23.07.2012.године                       Андраш Густоњ, c.p.
Т Е М Е Р И Н                           

33.



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 17

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на  II  седници одржаној 23.07.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ  СЕ  да  је  ЉУПКУ  ТОДОРОВИЋ,  одборнику  Скупштине
општине Темерин,  са Изборне листе ДСС, НС – Војислав Кошуница, престао
мандат одборника, по основу поднете усмене оставке.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став  1.  тачка  1.  Закона  о  локалним изборима  (''Службени
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) је прописано
да подношењем оставке одборнику престаје мандат пре истека времена на које
је изабран.

Љупко Тодоровић одборник СО са Изборне листе ДСС, НС – Војислав
Коштуница  је  на  II  седници  Скупштине  општине,  23.07.2012.  године  поднео
усмену оставку на мандат одборника због личних разлога.

Чланом 46. став 3. Закона о локалним изборима је прописано да после
подношења  усмене  оставке  одборника,  Скупштина  без  одлагања,  на  истој
седници утврђује да је одборнику престао мандат.

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                      ПРЕДСЕДСЕДНИК 
Број: 06-11-3-4/2012-01                СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 23.07.2012.године                     Андраш Густоњ, c.p.
Т Е М Е Р И Н 

      

34.



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 18

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на  II  седници одржаној 23.07.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ СЕ  да  је  НИКОЛИ  ЕМБЕР,  одборнику  Скупштине  општине
Темерин,   са  Изборне  листе  Ивица  Дачић  –  Социјалистичка  партија  Србије
(СПС),  Партија  уједињених  пензионера  Србије  (ПУПС),  престао  мандат
одборника, по основу избора за заменика председника општине Темерин.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став  1.  тачка  5.  Закона  о  локалним изборима  (''Службени
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) је прописано
да преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом неспојиве
са функцијом одборника престаје мандат одборника.

Николи  Ембер  одборник  СО  са  Изборне  листе  Ивица  Дачић  –
Социјалистичка партија Србије (СПС), Партија уједињених пензионера Србије
(ПУПС),   је  након  избора  за  заменика  председника  општине,  на  II седници
Скупштине општине,  23.07.2012.  године престао мандат одборника по самом
закону. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                      ПРЕДСЕДСЕДНИК 
Број: 06-11-3-5/2012-01                 СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 23.07.2012.године                    Андраш Густоњ, c.p.
Т Е М Е Р И Н                           



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 19

С  А   Д   Р   Ж   А   Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

19.
РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
1.

20.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
3.

21.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
4.

22.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
5.

23.
РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
6.

24.
РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН
7.

25.
РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
8.

26.
РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН
9.

27.
РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
И ЧЛАНОВА МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
10.

28.
РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ТЕМЕРИН
11.

29.
РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
12.

30.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
14.

31.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
15.

32.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
16.

33.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
17.

34.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
18.

*
*
*

         



Број 6 Службени лист општине Темерин   24.07.2012. Страна 20

Издавач:   Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата:  1.500,00 динара.

Жиро рачун број:  840-324641-85

Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број:  021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин 


	Примерак 100,00 динара
	Р Е Ш Е Њ Е

	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е

	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е

	I
	II

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
	ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	I
	II

